
Id: 076415AE-2D41-41D9-BC6F-A1AE6D5BC206. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 201/PM/2024 

 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Integracyjnych 

im. Piastów Śląskich w Legnicy, ul. Kazimierza Wierzyńskiego 1, dla którego organem prowadzącym jest 

Gmina Legnica. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40  

ze zm.) art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) 

i § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) - 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Integracyjnych im. Piastów Śląskich  

w Legnicy, ul. Kazimierza Wierzyńskiego 1, ogłoszony i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia  

Nr 102/PM/2024 z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Integracyjnych im. Piastów Śląskich w Legnicy. 

2. Konkurs został przeprowadzony w dniu 20 marca 2024 r. przez komisję konkursową powołaną 

Zarządzeniem Nr 180/PM/2024 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 13 marca 2024 r. zmieniającym Zarządzenie 

Nr 147/PM/2024 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowej 

w konkursie na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Integracyjnych im. Piastów Śląskich ul. Kazimierza 

Wierzyńskiego 1, 59-220 Legnica. 

§ 2.  

W wyniku postępowania konkursowego wyłonionym kandydatem na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Integracyjnych im. Piastów Śląskich w Legnicy został Pan Dariusz Popiwczak.  

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacji, Kadr i Kontroli. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


